Протокол № 8
Внеочередного Общего собрания
Союза «Кадастровые инженеры юга»

«10» июля 2017 г.                               				                        г. Краснодар

Время начала собрания 10.00
Время окончания собрания 11.00

Всего членов Союза «КИЮ» на 10.07.2017 г. - 3.
Присутствовали:
1. ООО «АСБ. в лице Директора Березовского Андрея Александровича
2. Индивидуальный предприниматель Горлов Вячеслав Александрович
3. ООО «Водолей», в лице директора Бычкова Андрея Вячеславовича
	Количество голосов, принадлежащих присутствующим на настоящем Внеочередном Общем собрании Союза «КИЮ», составляет 100 % от общего числа голосов членов Союза.
    	Кворум для решения поставленных  на повестку дня вопросов, согласно требований Устава Союза, имеется.
Приглашенные:
1. Ладатко Александр Петрович
2. Рыкун Светлана Семеновна

Процедурные вопросы:
По первому вопросу постановили: Поручить выполнять функции счетной комиссии на Годовом Общем собрании членов Союза «КИЮ» Березовскому Андрею Александровичу.
Голосовали: «За» - единогласно
                      «Против» - нет
                      «Воздержались» - нет
По второму вопросу постановили: Избрать секретарем собрания Союза «КИЮ» -Бычкова Андрея Вячеславовича, председателем собрания Союза «КИЮ» - Горлова Вячеслава Александровича
Голосовали: «За» - единогласно
          «Против» - нет
          «Воздержались» - нет
По третьему вопросу постановили: Поручить выполнение функций редакционной комиссии: Березовскому Андрею Александровичу.
Голосовали: «За» - единогласно
          «Против»- нет
          «Воздержались» - нет

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в наименование Союза.
2. Переизбрание директора Союза и государственная регистрация изменений.
3. О внесении изменений в Устав Союза и утверждении его новой редакции.
	По первому вопросу: слушали Бычкова А.В., который предложил внести изменения в наименование союза и утвердить:
-полное наименование: Союз «Черноморский Строительный Союз»;
- сокращенное наименование: Союз «ЧСС».
 Голосовали: «За»- 3
                              «Против»- нет
                              «Воздержались» - нет
Решили: внести изменения в наименование союза и утвердить:
-полное наименование: Союз «Черноморский Строительный Союз»;
- сокращенное наименование: Союз «ЧСС».
	По второму вопросу: слушали Горлова В.А., который  сообщил, что в связи с поступившим от директора Союза - Ладатко Александра Петровича заявления о досрочном сложении полномочий, необходимо прекратить его полномочия, и предложил избрать директором Союза – Рыкун Светлану Семеновну (паспорт серия 0305 № 869636, выдан Отделом Внутренних Дел Староминского района Краснодарского края, 14.07.2005 г., код подразделения 232 – 050, зарегистрирована по адресу: Краснодарский край, ст. Староминская, ул. Лермонтова, 59), которой поручить представление документов на государственную регистрацию.

        Голосовали: «За»- 3
                              «Против»- нет
                              «Воздержались» - нет
Решили: прекратить полномочия директора Союза - Ладатко Александра Петровича, и избрать директором Союза - Рыкун Светлану Семеновну (паспорт серия 0305 № 869636, выдан Отделом Внутренних Дел Староминского района Краснодарского края, 14.07.2005 г., код подразделения 232 – 050, зарегистрирована по адресу: Краснодарский край, ст. Староминская, ул. Лермонтова, 59), которой поручить представление документов на государственную регистрацию.
	По третьему вопросу: слушали Горлова В.А., который предложил изменить предмет деятельности Союза, внести изменения и утвердить новую редакцию Устава Союза «Черноморский Строительный Союз».
        Голосовали: «За»- 3
                              «Против»- нет
                              «Воздержались» - нет
Решили: изменить предмет деятельности Союза, внести изменения и утвердить новую редакцию Устава Союза «Черноморский Строительный Союз».

Председатель собрания                                                                               /Горлов В.А./

[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания                                                                                          /Бычков А.В./